
1 

Usnesení z 71. schůze rady města konané dne 29. 11. 2005 
Rada města po projednání 

b  e r e  n  a  v ě d o m í  

• zprávu o vyhodnocení Letní filmové školy 2005 v Uherském Hradišti

• složení školských rad základních škol zřízených městem Uherské Hradiště - složení volených
členů - tj. za zákonné zástupce nezletilých žáků a za pedagogické pracovníky

d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  

• schválit změnu rozpočtu dle předloženého návrhu. Celkový rozpočet města na rok 2005 má
tuto skladbu: viz příloha 2

• schválit uzavření smlouvy s Římskokatolickou farností Uh. Hradiště-Sady o poskytnutí
neinvestiční dotace ve výši 300 tis. Kč na sanaci zdiva a odvlhčení kostela v Sadech

• schválit Rozpočet města na rok 2006 takto: viz. Příloha 2

• schválit odepsání 194 nedobytných pohledávek v celkové hodnotě 319 384,70 Kč dle přílohy
důvodové zprávy

• schválit princip uplatňovat v rámci dědického řízení pohledávky města vyšší jak 4 tis. Kč a
ostatní pohledávky za zemřelým dlužníkem předkládat ZM k rozhodnutí o odepsání nebo
vymáhání

• schválit principy založení a spolupráce s obchodní společností, zajišťující činnosti související
se vzdělávací zónou v areálu bývalých kasáren, a to dle důvodové zprávy.

• vzít na vědomí principy založení a provozování činnosti obchodní společnosti, zajišťující
činnosti areálu letního koupaliště a krytého plaveckého bazénu v Uh. Hradišti, a to dle
důvodové zprávy

• schválit Rozpočtový výhled města Uh. Hradiště na období let 2007 až 2011 takto: viz. Příloha

• uzavření kupní smlouvy mezi Městem Uherské Hradiště a společností POR CZ s.r.o. se
sídlem Veselí nad Moravou, Kollárova 1660, 698 01, IČ: 255 91 959 na odkoupení drátěného
oplocení s betonovými patkami o celkové délce 180 m běžných na pozemku p.č. 796/1 v k. ú.
Sady za kupní cenu 1,-- Kč, dle přiloženého návrhu kupní smlouvy

• nabytí pozemku p.č. 315/7 o výměře 1422 m2 v k.ú. Uherské Hradiště od vlastníků: K ░░░░
J ░░░░, ░░░░░░ ░░, ░░ ░ ░░░░ ░░░- ░░░░, K ░░░░ B ░░░░ , ░░░░ ░░░░
░░░, ░░ ░ ░░░ ░░░- a JUDr. V░░ ░░░- ░░░, ░░░░ ░░ ░░ ░ ░░░░ ░░░  za
kupní cenu 600,--Kč/m2

• převod objektu bez č.p. /č.e. (č. 10) na pozemku p.č. 721/8 o výměře 1202 m2 a pozemku p.č.
721/8 o výměře 1202 m2 v k.ú. Uherské Hradištšě v areálu bývalých kasáren v Uherském
Hradišti SYNOT REAL ESTATE a.s., Sokolovská 541, Praha 8, OČ: 262 21 276, a to za kupní
cenu 4 000 000,- Kč

• převod rekreačního areálu „Smraďavka“

o jedná se o převod pozemků p.č. 2664/3 o výměře 1636 m2, p.č. 2610/5 o výměře 272
m2, p.č. 2613/1 o výměře 5.000 m2, p.č. 2613/2 o výměře 58 m2, p.č. 2613/3 o
výměře 31 m2, p.č. 2613/4 o výměře 37 m2, p.č. 2613/5 o výměře 58 m2, p.č. 2613/6
o výměře 10 m2, p.č. 2613/7 o výměře 13 m2, p.č. 2614/1 o výměře 2.402 m2, p.č.
2663/1 o výměře 17.557 m2, p.č. 2663/5 o výměře 52 m2, p.č. p.č. 2663/6 o výměře
398 m2, st.p.č. 2663/7 o výměře 114 m2, st.p.č. 2663/8 o výměře 109 m2, st.p.č.
2663/9 o výměře 24 m2, st.p.č. 2665 o výměře 45 m2, st.p.č. 2666 o výměře 44 m2,
st.p.č. 2667 o výměře 44 m2, st.p.č. 2668 o výměře 46 m2, st.p.č. 2669 o výměře 384
m2, st.p.č. 2670/1 o výměře 554 m2, st.p.č. 2670/2 o výměře 21 m2, p.č. 2671 o
výměře 130 m2; dále převod budovy č.p. 82 na pozemku st.p.č. 2665, budovy č.p. 83
na pozemku st.p.č. 2666, budovy č.p. 84 na pozemku st.p.č. 2667, budovy č.p. 85 na
pozemku st.p.č. 2668, budovy bez č.p./č.e. na pozemku st.p.č. 2663/7, budovy bez
č.p./č.e. na pozemku st.p.č. 2663/8, budovy bez č.p./č.e. na pozemku st.p.č. 2663/9,



2 
 

budovy bez č.p./č.e. na pozemku st.p.č. 2669, budovy bez č.p./č.e. na pozemku 
st.p.č. 2670/2 a budovy bez č.p./č.e. na pozemku st.p.č. 2663/10 o výměře 17 m2; vše 
v k.ú. Buchlovice společnosti KOVOKON Popovice s.r.o., 686 04 Popovice 374, IČ: 
25520971 za kupní cenu 2,100.000,--Kč s tím, že kupující uhradí 1 daně z převodu 
nemovitostí 

o a převod movitých věcí dle přiloženého seznamu společnosti KOVOKON Popovice 
s.r.o., 686 04 Popovice 374, IČ: 25520971 za kupní cenu 100.000,--Kč 

•  převod členského podílu k bytu č. 7 o velikosti 2+1 a výměře 77,90 m2 v bytovém domě č.p. 
705, Rostislavova, Uherské Hradiště manželům M░░░░ a Z░░ ░░░░, bytem ░░░░ ░░, 
686 01 Uherské Hradiště za kupní cenu 806.000,--Kč  

•  převod bytu č.1 o velikosti 1+1 a výměře 40,70 m2 v bytovém domě č.p. 798, Velehradská 
třída, 686 01 Uherské Hradiště panu T░░ S░░░░, bytem░░░░  ░░, 686 05 Uherské 
Hradiště za kupní cenu 501.000,--Kč 

•  vydat obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za provoz systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu 

• vydat obecně závaznou vyhlášku, kterou se vydává Požární řád města Uherské Hradiště  

• zřídit organizační složku s názvem "Jednotka sboru dobrovolných hasičů Jarošov" za účelem 
provádění hašení požárů, záchranných a likvidačních prací při živelních pohromách a jiných 
mimořádných událostech a k plnění dalších úkolů při těchto pracích a při ochraně obyvatelstva 
před a po dobu vyhlášení stavu nebezpečí, nouzového stavu, stavu ohrožení státu a 
válečného stavu, a to v územním obvodu města Uherské Hradiště 

•  schválit zřizovací listinu této organizační složky dle předloženého návrhu 

• zřídit organizační složku s názvem "Jednotka sboru dobrovolných hasičů Vésky" za účelem 
provádění hašení požárů, záchranných a likvidačních prací při živelních pohromách a jiných 
mimořádných událostech a k plnění dalších úkolů při těchto pracích a při ochraně obyvatelstva 
před a po dobu vyhlášení stavu nebezpečí, nouzového stavu, stavu ohrožení státu a 
válečného stavu, a to v územním obvodu města Uherské Hradiště 

•  schválit zřizovací listinu této organizační složky dle předloženého návrhu 

• zřídit organizační složku s názvem "Jednotka sboru dobrovolných hasičů Mařatice" za účelem 
provádění hašení požárů, záchranných a likvidačních prací při živelních pohromách a jiných 
mimořádných událostech a k plnění dalších úkolů při těchto pracích a při ochraně obyvatelstva 
před a po dobu vyhlášení stavu nebezpečí, nouzového stavu, stavu ohrožení státu a 
válečného stavu, a to v územním obvodu města Uherské Hradiště 

•  schválit zřizovací listinu této organizační složky dle předloženého návrhu 

• zřídit organizační složku s názvem "Jednotka sboru dobrovolných hasičů Míkovice" za účelem 
provádění hašení požárů, záchranných a likvidačních prací při živelních pohromách a jiných 
mimořádných událostech a k plnění dalších úkolů při těchto pracích a při ochraně obyvatelstva 
před a po dobu vyhlášení stavu nebezpečí, nouzového stavu, stavu ohrožení státu a 
válečného stavu, a to v územním obvodu města Uherské Hradiště 

•  schválit zřizovací listinu této organizační složky dle předloženého návrhu 

•  zřídit organizační složku s názvem "Jednotka sboru dobrovolných hasičů Uh. Hradiště" za 
účelem provádění hašení požárů, záchranných a likvidačních prací při živelních pohromách a 
jiných mimořádných událostech a k plnění dalších úkolů při těchto pracích a při ochraně 
obyvatelstva před a po dobu vyhlášení stavu nebezpečí, nouzového stavu, stavu ohrožení 
státu a válečného stavu, a to v územním obvodu města Uherské Hradiště 

•  schválit zřizovací listinu této organizační složky dle předloženého návrhu 

• schválit principy založení obchodní společnosti pro zabezpečení provozu a správy RVC, CCV 
a USC v areálu bývalých kasáren v Uherském Hradišti 



3 
 

•  schválit uzavření smlouvy o spolupráci při pořádání Letní filmové školy v letech 2006 - 2015 s 
Asociací českých filmových klubů Havířov za podmínky vypořádání či dohody o článku II. bod 
4 - Smlouvy o spolupráci při pořádání LFŠ v letech 2001-2005. 

•  schválit Koncepci bytové politiky města Uherské Hradiště 

•  schválit Hodnotovou mapu města Uherské Hradiště 

• dle předloženého návrhu schválit nové zřizovací listiny: 

o Základní školy UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, příspěvková 
organizace 

o Základní školy, Uherské Hradiště, Sportovní 777, příspěvková organizace 

o Základní školy, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, příspěvková organizace 

o Základní školy a Mateřské školy, Uherské Hradiště, Větrná 1063, příspěvková 
organizace 

o Základní školy T.G.Masaryka, Uherské Hradiště - Mařatice, 1. máje 55, příspěvková 
organizace 

o Základní školy a Mateřské školy, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, 
příspěvková organizace 

• Mateřské školy, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, příspěvková organizace 

s c h v a l u j e  
• rozpočtová opatření dle přílohy důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného rozpočtu města 

na rok 2005 se zvyšují o 10 971,2 tis. Kč 

• změnu rozpočtů zřízených příspěvkových organizací takto: viz.příloha 1 

•  příspěvkové organizaci ZŠ Za Alejí dokončení opravy venkovního vodovodu ve výši 221,4 tis. 
Kč a realizaci projektu informačních technologií do počítačové učebny v hodnotě 220 tis. Kč 

• pojištění majetku města v roce 2006 shodně s předcházejícím obdobím. Tzn. pojištění živelní, 
odcizení krádeží a pojištění cestovních zavazadel smlouvou s Kooperativou, a.s. a pojištění 
za škodu způsobenou vozidlem, činností obce a zaměstnance způsobenou zaměstnavateli 
smlouvou s Českou pojišťovnou, a.s. 

• uzavření dodatku Smlouvy o provádění exekucí a dalších činností, uzavřené se soudním 
exekutorem JUDr. Tomášem Vránou. V dodatku bude platnost smlouvy změna z doby určité 
(31.12.2005) na dobu neurčitou 

• rozpočty příspěvkových organizací na rok 2006. viz. Příloha 1 

• změnu svého usnesení č. 1035/68/R/2005 ze dne 18. 10. 2005 v bodě 9, a to následovně: 

o původní znění: ukončení nájemní smlouvy s panem Z░░░░ G░░░░, ░░░░░ ░░, 
░░ ░ ░░░░░ ░░░░ - ░░░ na pronájem části pozemku p.č. 235/9 - díl č. 5 o 
výměře 400 m2 v k.ú. Sady (lokalita "U Podjezdu"), a to dohodou ke dni 31.12.2005 

o nové znění: ukončení nájemní smlouvy s panem Z░░░░ G░░░░, ░░░░░ ░░, ░░ 
░ ░░░░░ ░░░░ - ░░░  na pronájem části pozemku p.č. 235/9 - díl č. 5 o výměře 
298 m2 v k.ú. Sady (lokalita "U Podjezdu"), a to dohodou ke dni 31.12.2005 

• ukončení Mandátní smlouvy č. 2003/482/SMM ze dne 26. června 2003 ve znění Dodatku č. 1 
k Mandátní smlouvě ze dne 27. 9. 2004, uzavřené se společností UNIS - JAKOS, s. r. o., 
Vodní 110, Uherské Hradiště, IČO 46974822 na zajišťování správy, údržby a provozu 
veškerého nemovitého majetku, dle předloženého návrhu dohody, a to dohodou k 31. 12. 
2005  

• uzavření Dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě č.2004/570/SMM ze dne 17. srpna 2004 uzavřené s 
Klubem Kultury Uh. Hradiště se sídlem Hradební 1198, Uherské Hradiště, IČ: 00092100 s tím, 
že výše odměny pro správce pro rok 2005 se stanovuje na 10% z vybraného nájemného 
v roce 2005 



4 
 

• uzavření Dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě č.2004/575/SMM ze dne 21. července 2004 
uzavřené se Slováckým divadlem Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 480, Uherské Hradiště, 
IČ: 00098846 s tím, že výše odměny pro správce pro rok 2005 se stanovuje na 10% z 
vybraného nájemného v roce 2005 

• uzavření Dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě č.2004/579/SMM ze dne 21. července 2004 
uzavřené s Městskými kiny Uherské Hradiště se sídlem Náměstí Míru 951, Uherské Hradiště, 
IČ: 00836265 s tím, že výše odměny pro správce pro rok 2005 se stanovuje na 10% z 
vybraného nájemného v roce 2005 

• pronájem části pozemku p.č. 235/9 o výměře 400 m2 v k.ú. Sady (lokalita "U Podjezdu") p. 
J░░░░ S░░░░ bytem ░░ ░░░░ ░░ , ░░░ ░ ░░░ ░░░ na dobu neurčitou s jednoroční 
výpovědní lhůtou s tím, že nájemní vztah lze vypovědět k 1. říjnu běžného roku; nájemné se 
stanovuje na částku 0,60 Kč/m2/rok 

• pronájem nebytového prostoru o celkové výměře 31,81 m2 v objektu čp. 1276, ul. 
Štefánikova, Uherské Hradiště, Ing. M░░ Š░░░░, V░░ ░░, ░░ ░ ░░░░ ░░░░, a to na 
dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a výší nájemného 1.300,- Kč/m2/rok 

• výpůjčku části pozemku p.č. 3010/14 o výměře 1 m2 v k.ú. Mařatice panu M░░░ J░░░░, 
bytem V░░░ ░░ , ░░ ░ ░░░░ ░░░░ za účelem umístění el. sloupu, do doby předání el. 
sloupu společnosti E.ON Distribuce, a.s. se sídlem Lannova 205/16, České Budějovice 370 49  

• ukončení nájemní smlouvy uzavřené dne 22.6.2005 s paní J░░░░ K░░, bytem ░░░░░░ 
░░ , ░░░░ ░░░░ na pronájem části pozemku p.č. 667/2 o výměře 18 m2 v k.ú. Uherské 
Hradiště, a to dohodou ke dni 31. 1. 2006 

• ukončení nájemní smlouvy č. 2004/311/SMM uzavřené dne 1. 4. 2004 s Ing. Silvestrem 
Maluškem, bytem a místem podnikání Nivnice 1020/E; Nivnice 687 51, IČ: 41599331 na 
pronájem části pozemku p.č. 670/1 o výměře 15 m2 v k.ú. Uherské Hradiště výpovědí ke dni 
31. 1. 2006 

• ukončení nájemní smlouvy č. 2005/19/SMM uzavřené dne 14. ledna 2005 s J░░░░ P░░░░, 
░░░░░ ░░, ░░░░ ░░░░ ░░ ░ na pronájem objektu bez č.p./č.e. (č. 11) výměře 60 m2 a 
oplocení areálu o výměře 4 m2 v areálu bývalých vojenských kasáren v Uherském Hradišti, 
dohodou k 30. 11. 2005 

• uzavření Dodatku č. 4 k nájemní smlouvě uzavřené dne 30. 3. 1993 s Miroslavem Pavelkou, 
bytem Kopec 53, Ostrožská Lhota, IČ: 115 21 040 na pronájem nebytových prostor v objektu 
čp. 4 o celkové výměře 183 m2, Havlíčkova ul., Uherské Hradiště s tím, že doba nájmu se 
mění z doby určité na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

• uzavření Dodatku č. 6 k nájemní smlouvě ze dne 13. 8. 2001 uzavřené s paní Dobromilou 
Foltýnovou, bytem Topolná 454, IČ: 185 25 601 s tím, že doba nájmu bude prodloužena do 
doby zahájení výstavby na předmětných pozemcích, nejdéle však do 31. 12. 2006 

• výpůjčku části pozemku p.č. 378/1 o výměře 310 m2 v k.ú. Uherské Hradiště od Zlínského 
kraje se sídlem Třída T. Bati 21, 761 90, Zlín, za účelem vybudování parkovacích stání, do 
doby dořešení majetkoprávních vztahů k předmětnému pozemku 

• výpůjčku pozemku st. p.č. 2731/2 o výměře 3 m2 v k.ú. Uherské Hradiště společnosti Stavby, 
s.r.o., se sídlem Boršice e.č. 86, 687 09 Boršice, IČ: 49973215 po dobu životnosti stavby č.p. 
1303 nacházející se na uvedeném pozemku 

• výpůjčku částí pozemků p.č. 1458/1 o výměře 156 m2, p.č. 1458/2 o výměře 101 m2 a p.č. 
1458/4 o výměře 443 m2 v k.ú. Uherské Hradiště SpMŠ a SpZŠ pro žáky s vadami řeči, 
Veslařská 234, 637 00 Brno, IČ: 62157787, a to po dobu trvání předmětu činnosti vypůjčitele 

• výpůjčku části pozemku p.č. 1458/2 o výměře 854 m2 a pozemku p.č. 1458/3 o výměře 238 
m2 v k.ú. Uherské Hradiště společnosti GG Archico s.r.o., Šromova 146, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ: 46994432, a to do doby výsadby zeleně a trvání rekonstrukce objektu bez 
č.p./č.e. (č. 47) v areálu bývalých kasáren v Uherském Hradišti 

• uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene spočívající v právu vykonávat komunikační 
činnosti ve smyslu ustanovení §7 zák. č. 127/02005Sb. o elektronických komunikacích a o 
změně některých souvisejících zákonů k pozemkům p.č. 3139/1, p.č. 3061/4, p.č. 3061/6, p.č. 



5 
 

3061/1 a p.č. 3000/112, vše v k.ú. Mařatice, uzavřené mezi Městem Uherské Hradiště a 
ČESKÝM TELECOMEM, a.s., se sídlem Olšanská 55/5, 130 34 Praha 3, IČ: 601 93 336;  
věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou úplatu ve výši 1.775,--Kč 

• odstoupení od Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 28.6.2002 ve znění Dodatku č.1, 
č. 2 a č. 3 uzavřené s paní Hanou Chladovou, Nádražní 24, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ:16358031 na pronájem nebytových prostor o celkové výměře 109,24 m2 v I.NP objektu č.p. 
24, Nádražní ulice v Uherském Hradišti z důvodu neplnění podmínek nájemní smlouvy  

• ukončení nájemní smlouvy uzavřené dne 1.8.2005 s panem B░░░░ W░░░░, ░ ░░░░ 
░░, ░░ ░ ░░░░ ░░░░, ░░░░ na pronájem nebytových prostor o celkové výměře 265 m2 
v I. NP objektu č.p. 1057, Na Rybníku, Uherské Hradiště, a to dohodou ke dni 31.12.2005 s 
tím, že nebytové prostory budou předány do 15.1.2006 

• prominutí plnění vyplývající z Dohody o vydání plnění z bezdůvodného obohacení uzavřené 
dne 10.11.2005 s panem B░░░░ W░░░░, ░ ░░░░ ░░, ░░ ░ ░░░░ ░░░░, ░░░░, a 
to ve výši 15.000,--Kč 

• pronájem nebytových prostor o celkové výměře 746,5 m2 nacházejících se ve sklepních 
prostorách objektu č.p. 21, Masarykovo náměstí v Uherském Hradišti panu M░░░░ K░░░░, 
bytem ░░░░ ░, ░░ ░ ░░░░ a panu J░░ S░░░░, bytem ░░░░░ ░░, ░░ ░ ░░░░ za 
stejných podmínek jako byly smluvně sjednány s předchozím nájemcem s tím, že budoucí 
nájemce převezme pohledávku za dlužníkem Město Uherské Hradiště 

• uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené dne 4.4.2000, předmětem kterého je 
změna nájemce z Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, IČ:  
65993390 zastoupeného Ing. Jiřím Ruppem, ředitelem ŘDS ČR - správy Brno, Šumavská 33, 
656 09 Brno na Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, IČ: 65993390 
zastoupené Ing. Rostislavem Vaculou, ředitelem ŘSD ČR - Správa Zlín 

• ke zveřejnění 

o pronájem pozemku p.č. 3005/114 o výměře 20 m2 a části pozemku p.č. 3002/87 o 
výměře cca 267 m2 v k.ú. Mařatice 

o směnu částí pozemků p.č. 824/1 o výměře cca 100 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou z 

o majetku Města Uherské Hradiště za pozemek p.č. 838/11 o výměře cca 15 m2 v k.ú. 
Míkovice nad Olšavou z majetku paní M░░░░░, bytem ░░░░░ ░░░, ░░░░░ 
░░░░░ s doplatkem  

o pronájem části pozemku p.č. 667/2 o výměře 18 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 

o převod části pozemku p.č. 457/1 o výměře 80 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště 

o převod části pozemku p.č. 3012/87 o výměře 1 m2 v k.ú. Mařatice 

o převod části pozemku p.č. 567/2 o výměře cca 60 m2 k.ú. Vésky 

o převod části pozemku p.č. 800/428 o výměře 44 m2 v k.ú. Mařatice 

o převod pozemků p.č. 555/24 o výměře 9 m2, p.č. 556/3 o výměře 19 m2, p.č. 574/2 o 
výměře 229 m2, p.č. 574/95 o výměře 87 m2, p.č. 574/96 o výměře 126 m2, p.č. 
574/97 o výměře 9 m2 vše v k.ú. Vésky pod stavbou komunikace "I/50 Vésky -Veltiny" 

o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene spočívající v užívání pozemku p.č. 
399/61 výměře 73 m2 (dle GP č. 1771-105/2005) v k.ú. Mařatice k výkonu správy 
toku, tzn. vstup na pozemek, opravy zatrubnění, čištění toku atd., mezi oprávněným 
Městem Uherské Hradiště a povinným M░░░░░ B░░░░░, bytem ░░░░ ░░░░ 
░░ ░ ░░ ░░░░ čp. ░░ , a R░░░░░ P░░░░░, bytem ░░░ ░░ ░, ░░░░  čp. 
░░. Věcné břemeno se zřizuje bezúplatně. 

o záměr města na prodej volných bytů do osobního vlastnictví v domech určených k 
prodeji, prostřednictvím realitní kanceláře za tržní cenu obálkovou metodou, a to: 

o záměr města na převod členských podílů v domech určených k prodeji, 
prostřednictvím realitní kanceláře za tržní cenu obálkovou metodou, a to: 



6 
 

o ke zveřejnění pronájem nebytových prostor o výměře 204,70 m2 v přízemí objektu č.p. 24, 
Nádražní ulice v Uherském Hradišti 

o doplnění Pořadníku na nájem bytů pro příjmově vymezené osoby M░░░ K░░░░, K░░░░░, 
bezbariérový byt o velikosti 1+kk 

o doplnění Pořadníku na nájem městských bytů na II. pololetí 2005, na byty o velikosti 1+1: E░ 
G░░░░░, ░░░░░ ░░░░░, O░░░ L░░, ░░░░░ ░░░░░, L░░░ T░░░░, U░░░░░ 
H░░░░░ 

o Uzavření nájemních smluv s nájemníky z domu č.p. 107 na byty ve kterých je jim poskytnuto 
náhradní ubytování z důvodu rekonstrukce bytového domu. Nájemní smlouvy by byly 
uzavřeny bez složení kauce, na dobu neurčitou, nájemné regulované. 

o J░░░░░ K░░░, H░░░ S░░░░░, H░░░ J░░░░░, J░░░░ H░░, J░░░ 
H░░░░░, J░░░ P░░░░░ 

o Zrušení usnesení č. 597/37 ze dne 13. července 2004 ve znění: "RM schvaluje uzavření 
nájemní smlouvy v zájmu města na byt o velikosti 1+1 pro Mgr. Z░░░ M░░, ░░░░ ░░░, 
░░░░ ░░ s tím, že nájem bytu bude vázán na jeho pracovní poměr u Města Uherské 
Hradiště" 

o Zveřejnění záměru na pronájem bezbariérového bytu 2 + kk v domě pro příjmově vymezené 
osoby po dobu 30ti kalendářních dnů 

o  s účinností od 1. ledna 2006 novelu Organizačního řádu Městského úřadu Uherské Hradiště 
ze dne 23. září 2005 včetně příloh (náplně činností, organizační struktura, podpisový řád) 

o  dodatek č. 3 smlouvy o výpůjčce nebytových prostor ze dne 31.12.2002, ve znění dodatku č. 1 
a č.2, uzavřené mezi Městem Uherské Hradiště a Českou republikou - Úřadem pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, a to budovy č.p. 568 stojící na stavební parcele č. 
750, pozemku st.p.č. 750, zastavěná plocha o výměře 3984 m2, vše v ulici Svatováclavská, v 
k.ú a obci Uherské Hradiště 

o dodatek č. 3 smlouvy o výpůjčce nebytových prostor ze dne 31.12.2002, ve znění dodatku č. 1 
a č. 2, uzavřené mezi Městem Uherské Hradiště a Českou republikou - Úřadem pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, a to budovy č.p.1037 stojící na stavební parcele č. 
325/1, pozemku st.p.č. 325/1 zastavěná plocha o výměře 835 m2, vše v ulici Na Morávce, v 
k.ú. a obci Uherské Hradiště 

• dle předloženého návrhu smlouvy o výpůjčce uzavřené mezi městem Uh. Hradiště a 
příspěvkovými organizacemi:  

o Základní školou UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, příspěvková 
organizace  

o Základní školou, Uherské Hradiště, Sportovní 777, příspěvková organizace 

o Základní školou, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, příspěvková organizace 

o Základní školou a Mateřskou školou, Uherské Hradiště, Větrná 1063, příspěvková 
organizace 

o Základní školou T. G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, příspěvková 
organizace 

o Základní školou a Mateřskou školou, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, 
příspěvková organizace 

o Mateřskou školou, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, příspěvková organizace 

•  uzavření smlouvy o nájmu viz. příloha Smlouva o nájmu 

•  uzavření dodatku smlouvy o provozování pultu centralizované ochrany podle přiloženého 
návrhu. 

•  výsledky soutěže "Okno roku 2005" dle přílohy č. 1. - Výsledky soutěže "Okno roku 2005". 
u k l á d á  



7 
 

• ředitelům příspěvkových organizací řízených městem realizovat vyřazení stávajícího majetku 
organizace (pořizovací hodnota), pořizovat nový majetek, nebo vynakládat prostředky na 
údržbu a rekonstrukci majetku jen se souhlasem rady města v případě, že dosahují částky 
200 tis. Kč a více za jednu položku. 

• ředitelům příspěvkových organizací zřízených městem Uherské Hradiště uskutečnit v souladu 
s § 28, odst. 4) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, odvod 
investičních zdrojů do rozpočtu města, v termínu stanoveném vedoucím ekonomického 
odboru, dle přílohy č. 1 usnesení 

• vedoucímu odboru kultury a cestovního ruchu; tajemník komise cestovního ruchu 

• navrhnout Radě města vypsání výběrového řízení na pozici ředitele příspěvkové 
organizace nebo jmenování nového ředitele této organizace  

Termín: 30.6.2006 

u d ě l u j e  

• souhlas s podnájmem nebytových prostor o výměře 15,05 m2 v přízemí objektu sportovní haly 
TJ Slovácké Slavii, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště IČ: 469 56 808 pro Natašu 
Remešovou, Košíky 178, 678 04 Traplice IČ: 757 42 781 

• souhlas s podnájmem nebytových prostor v I. NP o celkové výměře 169 m2, Husova čp. 760 
(prodejna potravin) p. Tomancovi, Sadová 949, 687 51 Nivnice, IČ: 410 07 981 pro společnost 
Rosa market s.r.o., J. Silného 2683, 767 01 Kroměříž, IČ: 255 06 641 

• souhlas s podnájmem části nebytových prostor o výměře 58 m2 v objektu čp. 519 Jarošov 
Lence DA SILVA, Malinovského 880, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 645 14 471 pro René 
Žižku, Štěpnická 1065, Uh. Hradiště, IČ: 484 98 432 

• souhlas s podnájmem části nebytových prostor o výměře 1 m2 v objektu čp. 519 Jarošov 
Lence DA SILVA, Malinovského 880, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 645 14 471 pro SAZKA - 
SPORTKA a.s., Žižkova 851, Praha 9, IČ: 471 16 307 

n e s c h v a l u j e  

• ke zveřejnění převod části pozemku p.č. 325/4 o výměře cca 800 m2 v k.ú. Mařatice 

n e s o u h l a s í  

•  s výplatou odměny řediteli LFŠ za rok 2005 
s o u h l a s í  

•  s použitím historického znaku města Uherské Hradiště na oficiálních tiskovinách, mediálních 
propagacích, znělkách, webových stránkách a v místech konání Letní filmové školy po dobu 
platnosti smlouvy o spolupráci při pořádání Letní filmové školy v letech 2006 - 2015 

o d v o l á v á  

• Ing. Jiřího Králíka, nar. dne ░░░░░, bytem ░░░ ░░░, ░░░░░ ░░ z funkce ředitele 
příspěvkové organizace Městská kina, příspěvková organizace, a to dnem 30.11.2005 

• na základě vlastní žádosti PhDr. Jaroslava Zapletala, nar. ░░░░░ z funkce ředitele 
příspěvkové organizace Klub kultury Uherské Hradiště ke dni nástupu nového ředitele 

p o v ě ř u j e  

•  Mgr. Josefa Korvase, nar. dne ░░░░░, bytem ░░░░░ ░░░░░, ░░░░░░ ░░░░░ ░░ 
zastupováním ředitele příspěvkové organizace Městská kina, příspěvková organizace, a to od 
1.12.2005 do doby jmenování nového ředitele této organizace 

j m e n u j e  

• Mgr. A. Antonína Macha, nar. ░░░░░ ředitelem příspěvkové organizace Klub kultury Uherské 
Hradiště s termínem nástupu dle dohody 

•  zástupce za zřizovatele do školských rad základních škol zřízených městem Uherské Hradiště 
dle předloženého návrhu 


